
 

2022-2023 GÜZ DÖNEMİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ I. ÖĞRETİM VİZE SINAV PROGRAMI 

Sınıf Sınav Adı Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik 

I Hukukun Temel Kavramları Dr. Öğr. Üyesi Fulya Mercimek 31.10.2022 09:00 
K2-76 

K2-94 

I İngilizce I Öğr. Gör. Süleyman Cihan 31.10.2022 17:00 K2-94 

I İktisada Giriş I Prof. Dr. Bekir Sami Oğuztürk 01.11.2022 09:00 
K2-76 

K2-94 

I Siyaset Bilimine Giriş Prof. Dr. Bahadır Eser 02.11.2022 09:30 
K2-76 
K2-94 

I AİİT I Öğr. Gör. Levent Tekin 02.11.2022 17:00 
K2-76 

K2-94 

I Kamu Yönetimine Giriş Prof. Dr. Murat Okcu 03.11.2022 09:00 
K2-76 

K2-94 

I Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. Dr. Hamit Armağan 03.11.2022 17:00 
K2-76 

K2-94 

I Türk Dili I Öğr. Gör.  Fatma Koçer Ertürk 04.11.2022 17:00 
K2-76 

K2-94 

II Siyasi Tarih Öğr. Gör. Dr. Evren Eker 30.10.2022 11:00 K2-94 

II Türk Siyasi Hayatı I Dr. Öğr. Üyesi Mücahit Avcı 31.11.2022 11:00 
K2-76 

K2-94 

II Kent ve Toplum Prof. Dr. Hüseyin Gül 01.11.2022 11:00 K2-94 

II Siyasal Düşünceler Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Niran Cansever 02.11.2022 11:30 
K2-76 
K2-94 

II Halkla ilişkiler ve İletişim Prof. Dr. Mehmet Aktel 03.11.2022 11:00 
K2-76 

K2-94 

II Araştırma Yöntemleri Doç. Dr. Hülya Ağcasulu 03.11.2022 15:00 
K2-76 

K2-94 

II Anayasa Hukuku Prof. Dr. Yüksel Metin 04.11.2022 09:00 
K2-76 
K2-94 

III Örgütsel Değişim ve Kamuda Reform Dr. Öğr. Üyesi Seda Efe 30.10.2022 13:00 
K2-76 

K2-94 

III Siyaset Sosyolojisi Prof. Dr. Şaban Sitembölükbaşı 31.10.2022 13:00 
K2-76 

K2-94 

III Yerel Yönetimler Prof. Dr. Nilüfer Negiz 01.11.2022 13:00 
K2-76 

K2-94 

III Yönetsel Etik Prof. Dr. Murat Okcu 02.11.2022 13:00 
K2-76 

K2-94 

III Kamu Mali Yönetimi Doç. Dr. Çiğdem Akman 03.11.2022 13:00 
K2-76 
K2-94 

III Kamu Politikaları Doç. Dr. Elvettin Akman 04.11.2022 11:00 
K2-76 

K2-94 

III Üniversite Ortak Seçmeli I - 04.11.2022 14:00-17:00 - 

IV Uluslararası Hukuk Prof. Dr. Muharrem Gürkaynak 30.10.2022 09:00 
K2-76 

K2-94 

IV Vergi Hukuku Prof. Dr. Ramazan Armağan 30.10.2022 17:00 
K2-76 
K2-94 

IV Kent Tarihi ve Kültürü Prof. Dr. Nilüfer Negiz 31.10.2022 15:00 
K2-76 

K2-94 

IV Genel Muhasebe Prof. Dr. İsmail Bekci 01.11.2022 15:00 
K2-76 
K2-94 

IV Türk Yönetim Tarihi Prof. Dr. Yakup Altan 02.11.2022 15:00 
K2-76 

K2-94 

IV İnsanlık Tarihi Prof. Dr. Hakan Kiriş 04.11.2022 13:00 
K2-76 

K2-94 

Açılmayan Karşılaştırmalı Yönetim Yapıları Prof. Dr. Yakup Altan 01.11.2022 17:00 K2-81 

Açılmayan Türkiye’nin Sosyo Ekonomik Yapısı Doç. Dr. Hülya Ağcasulu 01.11.2022 17:00 K2-76 

 



 
 

 

2022-2023 GÜZ DÖNEMİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ II. ÖĞRETİM VİZE SINAV PROGRAMI 

Sınıf Sınav Adı Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik 

I Hukukun Temel Kavramları Dr. Öğr. Üyesi Fulya Mercimek 31.10.2022 09:00 
K2-78 

K2-81 

I İngilizce I Öğr. Gör. Süleyman Cihan 31.10.2022 17:00 
K2-78 
K2-81 

I İktisada Giriş I Prof. Dr. Bekir Sami Oğuztürk 01.11.2022 09:00 
K2-78 

K2-81 

I Siyaset Bilimine Giriş Prof. Dr. Bahadır Eser 02.11.2022 09:30 
K2-78 

K2-81 

I AİİT I Öğr. Gör. Levent Tekin 02.11.2022 17:00 
K2-78 
K2-80 

K2-81 

I Kamu Yönetimine Giriş Prof. Dr. Murat Okcu 03.11.2022 09:00 
K2-78 

K2-81 

I Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. Dr. Hamit Armağan 03.11.2022 17:00 
K2-78 

K2-81 

I Türk Dili I Öğr. Gör.  Fatma Koçer Ertürk 04.11.2022 17:00 
K2-78 
K2-80 

K2-81 

II Siyasi Tarih Öğr. Gör. Dr. Evren Eker 30.10.2022 11:00 K2-78 

II Türk Siyasi Hayatı I Dr. Öğr. Üyesi Mücahit Avcı 31.11.2022 11:00 K2-78 

II Kent ve Toplum Prof. Dr. Hüseyin Gül 01.11.2022 11:00 K2-78 

II Siyasal Düşünceler Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Niran Cansever 02.11.2022 11:30 K2-78 

II Halkla ilişkiler ve İletişim Prof. Dr. Mehmet Aktel 03.11.2022 11:00 K2-78 

II Araştırma Yöntemleri Doç. Dr. Hülya Ağcasulu 03.11.2022 15:00 K2-78 

II Anayasa Hukuku Prof. Dr. Yüksel Metin 04.11.2022 09:00 K2-78 

III Örgütsel Değişim ve Kamuda Reform Dr. Öğr. Üyesi Seda Efe 30.10.2022 13:00 K2-78 

III Siyaset Sosyolojisi Prof. Dr. Şaban Sitembölükbaşı 31.10.2022 13:00 K2-81 

III Yerel Yönetimler Prof. Dr. Nilüfer Negiz 01.11.2022 13:00 K2-81 

III Yönetsel Etik Prof. Dr. Murat Okcu 02.11.2022 13:00 K2-78 

III Kamu Mali Yönetimi Doç. Dr. Çiğdem Akman 03.11.2022 13:00 K2-81 

III Kamu Politikaları Doç. Dr. Elvettin Akman 04.11.2022 11:00 K2-78 

III Üniversite Ortak Seçmeli I - 04.11.2022 14:00-17:00 - 

IV Uluslararası Hukuk Prof. Dr. Muharrem Gürkaynak 30.10.2022 09:00 K2-81 

IV Vergi Hukuku Prof. Dr. Ramazan Armağan 30.10.2022 17:00 K2-81 

IV Kent Tarihi ve Kültürü Prof. Dr. Nilüfer Negiz 31.10.2022 15:00 K2-81 

IV Genel Muhasebe Prof. Dr. İsmail Bekci 01.11.2022 15:00 
K2-78 

K2-81 

IV Türk Yönetim Tarihi Prof. Dr. Yakup Altan 02.11.2022 15:00 
K2-78 
K2-81 

IV İnsanlık Tarihi Prof. Dr. Hakan Kiriş 04.11.2022 13:00 K2-81 

Açılmayan Yönetim Psikolojisi Prof. Dr. Mehmet Aktel 30.10.2022 15:00 K2-76 

Açılmayan Çevre Bilimi Prof. Dr. Nilüfer Negiz 01.11.2022 17:00 K2-78 

Açılmayan Türkiye’nin Sosyo Ekonomik Yapısı Doç. Dr. Hülya Ağcasulu 01.11.2022 17:00 K2-80 

 


